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Општи податоци за апликантот
Назив:

Адреса:


ул. 









, бр. 



Тел. 




, Факс 


, е-пошта 




Општи податоци:
	
Матичен број на организацијата
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
Единствен даночен број (ЕДБ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Број на жиро сметка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	



Банка депонент : 

            Лице за контакт:


      (име и презиме)

                     (функција)                                          (телефон.)                                        (е-маил)
               
ПОЗНАЧАЈНИ УСПЕСИ ВО ИЗМИНАТАТА 2019 ГОДИНА:

ВО КОЕ ПРВЕНСТВО СЕ НАТПРЕВАРУВА ВАШИОТ КЛУБ. (ПРВА, ВТОРА ЛИГА, ТРЕТА ЛИГА, САМО МЛАДИНСКА ЛИГА И ТН)

ВО КАКОВ СИСТЕМ НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ СЕ НАТПРЕВАРУВА КЛУБОТ. (ОРГАНИЗИРАН/ПРВЕНСТВО ИЛИ ТУРНИРСКИ). АКО СЕ НАТПРЕВАРУВА ПО ТУРНИРИ НАПИШЕТЕ ДАЛИ ТУРНИРИТЕ СЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ИЛИ НЕ

ИМА ЛИ КЛУБОТ МЛАДИНСКА ШКОЛА. ДОКОЛКУ ИМА КОЛКУ КАТЕГОРИИ И ВО КОЛКУ КАТЕГОРИИ ОРГАНИЗИРАНО СЕ НАТПРЕВАРУВА.

КОЛКУ ТРЕНЕРИ ИМА ВО КЛУБОТ, НАБРОЈТЕ ГИ СО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ                                                                                 

КОЛКУ ЧЛЕНОВИ БРОИ ВАШИОТ КЛУБ (ВО СИТЕ КАТЕГОРИИ)                                              


ПЛАЌА ЛИ КЛУБОТ МЕСЕЧЕН НАДОМЕСТОК ЗА САЛА/ТЕРЕН И ДОКОЛКУ ПЛАЌА КОЛКУ ИЗНЕСУВА ИСТИОТ (МЕСЕЧНО/ГОДИШНО)

ДАЛИ ЧЛЕНОВИТЕ НА КЛУБОТ ПЛАЌААТ МЕСЕЧНА/ГОДИШНА ЧЛАНАРИНА И ДОКОЛКУ ПЛАЌААТ КОЛКУ ИЗНЕСУВА ИСТАТА
ДАЛИ КЛУБОТ Е ЧЛЕН ВО НЕКОЈА ФЕДЕРАЦИЈА (НАВЕДЕТЕ КОЈА)
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